

Obecní úřad Určice

798 04 Určice 81, tel. 582 357 130, e-mail: podatelna@urcice.cz, DS:mbhbath

Čj. 983/2017

V Určicích dne 31.8.2017

Pan
Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Věc: Stanovisko obce Určice k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti ze dne 17.8.2017 sdělujeme následující:

- 1) Obec Určice nemá problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme se nijak proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali jsme se s informacemi o plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Určice neposkytuje dotace majitelům památek ani zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec Určice neposkytuje náhrady škody způsobené ptáky.

S pozdravem

Mgr. Marie Slezáková
místostarostka obce

